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REPUBLIKA E SHQIPËRISË
KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

[image: image1.png]



V E N D I M
PËR REGJISTRIMIN E KOMITETIT NISMËTAR  QË DO TË ORGANIZOJË PUNËN PËR PARAQITJEN E Z.AZIS JATA SI KANDIDAT I PROPOZUAR NGA ZGJEDHËSIT NË ZONËN ZGJEDHORE TIRANË, PËR ZGJEDHJET PËR KUVENDIN TË DATËS 23.06.2013
Komisioni Qendror i Zgjedhjeve në mbledhjen e datës 15.04.2013, me pjesëmarrjen e:
Lefterije
LLESHI (LUZI)-

Kryetare

Denar 

BIBA-



Zv/Kryetar

Albana

SHTYLLA -


Anëtare

Hysen 

OSMANAJ-


Anëtar

Ilirjan

MUHO-



Anëtar

Jani 

JANI-



Anëtar

Vera

SHTJEFNI-


Anëtare

Shqyrtoi çështjen me: 

Objekt: 
Regjistrimi i Komitetit Nismëtar për organizmin e punës për për paraqitjen e z. Azis Jata si kandidat i propozuar nga zgjedhësit në Zonën Zgjedhore Tiranë, për zgjedhjet për Kuvendin të datës 23.06.2013.  
Mbështetur në Nenin 23, pika 1, germa “a”, neni 69, pikat 1 dhe 3, të ligjit nr 10019, datë 29.12.2008 “Kodi Zgjedhor i Republikës së Shqipërisë”, i ndryshuar.
V E N D 0 S I:

1. Të regjistrojë Komitetin Nismëtar, i cili do të organizojë punën për paraqitjen e zotit Azis Jata, si kandidat i propozuar nga zgjedhësit në Zonën Zgjedhore Tiranë, të përbërë nga:

1. Shamet  Shabani         
 

2. Aziz Jata               
 

3. Ahmet Tusha              
 

4. Enkeleda Toli                  
 

5. Valbona Tusha                 
 

6. Gentiana Kera

7. Rrahman Jata

8. Naile Jata

9. Rudin Deda          
 

2. Ky vendim hyn ne fuqi menjëherë.

3. Kundër këtij vendimi mund të bëhet ankim në Kolegjin Zgjedhor pranë Gjykatës së Apelit Tiranë, brenda 5 ditëve nga shpallja e tij.
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